./
Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração 1

~.I....~..C•.j.1ADMINISTRAÇÃOI PREFEIT::ZRA
/ NOVO HAMBURGO

Of. n° 1011296-SEMAD/DGD/IA

Ao Excelentíssimo Senhor
RAIZER DA SILVA FERREIRA
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

Novo Hamburgo, 21 de outubro de 2021

Assunto: RESPOSTA À INDICAÇÃO N° 3609/2021
PROTOCOLO: 81731/2021

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento à Indicação em epígrafe,
de autoria do Vereador Enio Brizola, encaminhar, em anexo, Ofício n° 1232/2021-SEMAM,
expedido pela Secretaria Municipal de Meio Ambiente.

Atenciosamente,

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I RUêl Guiêl Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone: (51) 3097.9400

Cont.ribuB COiToC hndos ~,,1UI~iCirjaISda Cri,mça é Adal('!Y'.f:>r.t.e e/ou dos D~reito5e Cidadania do Idoso. Doe Sanguf'!, Dce Órgãos, Doe Medula Ó";Séô. SI\LVE UM/\ VID .•.'\

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Meio Ambiente 1'.•....1...••1MEIO.~MBIENTE

j PREFEIT-:;'RA
NOVO HAMBURGO

Of. 1232/2021 - SEMAM

Ao Exce/entíssímo
RAIZER DA SILVA FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Novo Hamburgo
Novo Hamburgo - RS

ASSUNTO: RESPONDE INDICAÇÃO N° 3609/2021

Senhor Presidente,

Novo Hamburgo, 18 de outubro de 2021.

Em atendimento a Indicação em epígrafe, devidamente protocolado sob n° 81731/2021,
de autoria do nobre Vereador Enio Brizola, informo que a indicação será analisada pela Secretária
de Meio Ambiente.

Atenciosamente,

Ráfaga Nunes Fontoura

Secretário Municipal de Meio Ambiente

-----...-

VIIV/fIVII .novoh-arn.burgo.rs.gov .br
r. •••nln,-. Ac1I'ninl:'I,'tTr',tivc:' l..F:'~-lrl<"~ld(-lPet •.y • nlH-l r",,,,,',l l..•..'r'p"<. L.,?Ol - f) {~>:lnl.J<-f••')", _ ';I:"> ":,>/,A-r:n ..". ! I'''''''V'''\ I ll"l'~" "'~.1c".' - ~~.<, !' n,''''', , •..•J) ",'